計器盤用面積式流量計
FLO-PLシリーズ
Variable area flowmeter
東京流機工業株式会社
TOKYO RYUKI KOGYO. CO., LTD
PL-1型
PL-2型
PL-3型

※特殊異径ホースニップル
（寸法などお問い合わせください）
（※画像は上がSUS製、下がBS製です。）
（警報ブザー、ランプ表示、電磁弁操作などの用途に）
（リピート製品のお問い合わせは、弊社製造番号 FM○○○…（○は5〜6桁）と年式をご教示ください。
型No. R ∅D
HN8-6.5
1/4
6.5
HN8-8 8
HN8-10 10
HN8-12 12
HN10-10
3/8
10
HN10-12 12
HN10-15 15
HN15-12
1/2
12
HN15-15 15
HN15-18 18
HN20-15
3/4
15
HN20-18 18
HN20-20 20
HN25-18
1
18
HN25-20 20
HN25-25 25
型No. R ∅D
6-6
1/8
6